Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  30.03.2018  №  102 _

                 г. Брянск

Об утверждении порядка формирования

органами местного самоуправления Брянской

области списка молодых семей – участников

основного мероприятия «Обеспечение жильем

молодых семей» государственной  программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей в

Брянской области» (2017-2020 годы)

государственной программы «Социальная

и демографическая политика Брянской области»

(2014-2020 годы), изъявивших желание

получить социальную выплату в планируемом году,

и формы этого списка

    В целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых

семей» государственной  программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», утвержденной постановлением Правительства  Российской Федерации

от 30 декабря 2017 года №1710,  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых

семей в Брянской области» (2017-2020 годы) государственной программы

«Социальная и демографическая политика Брянской области» (2014-2020 годы),

утвержденной постановлением Правительства Брянской области  от 30 декабря 2013

года № 851-п, и в соответствии с постановлением Правительства Брянской области

от 29 мая 2017 года N 265-п «Об утверждении порядка предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых

семей в Брянской области" (2017 - 2020 годы) государственной программы

"Социальная и демографическая политика Брянской области" (2014 - 2020 годы)

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок формирования органами местного самоуправления

Брянской области списка молодых семей – участников основного мероприятия

«Обеспечение жильем молодых семей» государственной  программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей в Брянской области» (2017-2020 годы) государственной программы

«Социальная и демографическая политика Брянской области» » (2014-2020 годы),

изъявивших  желание  получить социальную выплату в планируемом году, и форму

этого списка.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Брянской области

руководствоваться прилагаемым порядком при реализации основного мероприятия

«Обеспечение жильем молодых семей» государственной  программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей в Брянской области»(2017 - 2020 годы) государственной программы

«Социальная и демографическая политика Брянской области» (2014-2020 годы).

          3. Приказ департамента семьи, социальной и демографической политики

Брянской области от 06 марта 2017 года № 57 признать утратившим силу.

4. Начальнику отдела семейной и демографической политики департамента

семьи, социальной и демографической политики Брянской области  (Лукичева О.А.)

довести приказ до органов местного самоуправления Брянской области.

5. Настоящий приказ подлежит размещению на сайте департамента

(http://uszn032.ru).

6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента  Л.П. Кузнецову.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Кем выдан: 32EF084A5BFBB487748BA7E0680778A4A24052DC

Срок действия: c 23.03.2018 8:53:53 до 23.06.2019 8:53:53

Исп.: Семина Е.В.

http://uszn032.ru/